PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUCAL: CA NESSA IDADEAMORPOR ISSA GENTE

Itaquaquecetuba, 03 de julho de 2023.  Ofício nº 261/SMG/2023. CORRESPONDÊÉNM CIA

Ref.: Requerimento 181/2023 nº 03, YR

recesiem8 /0M 8

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Manoel Missias da Silva.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa SABESP,

através do Ofício nº 260/SMG/2023,para que providenciea Instalaçãoda Rede de Coleta

de Esgoto e Rede de Água Potável, em 03 vielas na Rua Santa Escolástica, no bairro

Chácara Dona Escolástica.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,
Marcelo Barbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor Up
DAVID RIBEIRODA SILVA A A

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba. var? 5

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/S
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

v